
202１年度看護職員採用説明会の内容変更について 

 

 標記の件、「2021年度看護職員採用説明会」につきまして、昨今のコナウイルスの影響

を鑑み、１回１５名程度を定員とし、午前と午後の２回に分けた開催に変更いたします。

また、院内感染予防のため、当初予定していた院内見学は中止とさせていただきます。 

 ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 ※開催日の変更はありません。 

 

記 

 

日  時   第１回 2020 年 6月 20 日（土） 

           午前 １０：００～１１：３０（予定） 受付開始 09：４５ 

           午後 １３：３０～１５：００（予定） 受付開始１３：１５ 

           ※定員は各１５名程度 

       第２回 2020 年 7月 11 日（土） 

           午前 １０：００～１１：３０（予定） 受付開始 09：４５ 

           午後 １３：３０～１５：００（予定） 受付開始１３：１５ 

           ※定員は各１５名程度 

 

場  所 ： 独立行政法人地域医療機能推進機構 群馬中央病院 別館２階 大会議室 

 

交  通 ： 土曜日の開催となるため、駐車台数には比較的余裕がございますので、お

車でお越しの場合は、患者用駐車場をご利用下さい。 

※詳しくは当院のホームページをご覧下さい。 

 

申込方法 ： 各日の１０日前までに下記項目を記載し、メールにてお申し込み下さい。 

① 氏名（フリガナ）② 生年月日 ③ 性別 ④ 学校名 ⑤ 卒業年度 

⑥ 連絡先 ⑦ 希望職種 ⑧ 参加希望日 

メール確認後、申込み受付完了のメールをお送りいたします。 

 

そ の 他 ： 午前と午後の振り分けについては応募順とさせていただきます。 

 

担  当 ： 事務部 総務企画課 齋藤 

       看護部 副看護部長 小沼 

       TEL 027-221-8165 E-mail soumu@gunma.jcho.go.jp 


